ПРОТОКОЛ № 01
общего собрания учредителей

Общества с ограниченной ответственностью
"___________"

г. Екатеринбург «____»_________ года

Присутствовали учредители общества:

Учредитель 1: ______________________________,  паспорт  гражданина  РФ серия:  ________,  номер:
____________,  выдан:  Отделением  УФМС  ____________  по  Свердловской  области  __________
2010года, код подразделения: 660-____, зарегистрирован по адресу: 62____, Свердловская область, город
___________, улица _________, дом ______, квартира _____.

Учредитель 2: ______________________________,  паспорт  гражданина  РФ серия:  ________,  номер:
____________,  выдан:  Отделением  УФМС  ____________  по  Свердловской  области  __________
2010года, код подразделения: 660-____, зарегистрирован по адресу: 62____, Свердловская область, город
___________, улица _________, дом ______, квартира _____.

Председатель собрания – ______________________

Секретарь собрания – ________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание и регистрация Общества с ограниченной ответственностью "________".
2. Подписание договора об учреждении Общества с ограниченной ответственностью "_______".
3. Утверждение устава Общества с ограниченной ответственностью "____________".
4. Определение  уставного  капитала  Общества  с  ограниченной  ответственностью  "____________".
Порядок внесения уставного капитала участниками.
5. Избрание  единоличного  исполнительного  органа  Общества  с  ограниченной  ответственностью
"_______________".

РЕШИЛИ:

1) Создание и регистрация Общества с ограниченной ответственностью "_____________".
Голосовали: «За» - единогласно.
Решение,   принятое  по первому  вопросу  повестки  дня: Создать и зарегистрировать Общество с
ограниченной  ответственностью  "_____________"  по  адресу:  620100,  Свердловская  область,  город
Екатеринбург,  улица  _______,  дом____.  При  государственной  регистрации  юридического  лица  все
учредители общества выступают заявителями.

2) Подписание договора об учреждении Общества с ограниченной ответственностью

"______________".
Голосовали: «За» - единогласно.
Решение,  принятое  по второму  вопросу  повестки  дня: Подписать договор об учреждении Общества с
ограниченной ответственностью "_____________".

3) Утверждение устава Общества с ограниченной ответственностью "___________".
Голосовали: «За» - единогласно.
Решение,  принятое  по третьему  вопросу  повестки  дня: Утвердить Устав Общества с ограниченной
ответственностью "_____________".

4) Определение  размера  уставного  капитала  Общества  с  ограниченной  ответственностью  "____".
Порядок внесения уставного капитала учредителями.

Голосовали: «За» - единогласно.
Решение,  принятое  по четвертому  вопросу  повестки  дня: Определить уставной капитал Общества с
ограниченной  ответственностью  "______"  в  размере  ____  (_________   тысяч)  рублей.  Учредители
Общества  должны оплатить  100% уставного  капитала  на  момент  регистрации  Общества.  Уставный
капитал  должен  быть  внесен  на  условиях,  оговоренных  в  договоре  об  учреждении  Общества  с
ограниченной ответственностью "_____________".

5) Избрание  единоличного  исполнительного  органа  Общества  с  ограниченной  ответственностью
"________________".

Голосовали: «За» - единогласно.
Решение,   принятое   по  пятому   вопросу   повестки   дня: единоличным  исполнительным органом
Общества  с  ограниченной  ответственностью  "_______"  является  -  генеральный  директор
______________________________ .

Подписи Учредителей:

Иванов Иван Иванович ___________________ (подпись)

Петров Петр Петрович  ___________________ (подпись)

Председатель собрания

___________________ (подпись)

Секретарь собрания

___________________ (подпись)